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SZP.292-02/2020 

Łódź, 30.01.2020r. 

 

 

 

www.bip.jonscher.pl 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych, klipsów tytanowych 

oraz innych materiałów medycznych” Numer postępowania: 02/2020. 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ 
 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 

poz. 1843) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 7 do SIWZ – Formularz asortymentowo-

cenowy: 

 

1) w Zakresie IX poz. 4: 
 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu 

Zakres IX - Siatki przepuklinowe, klipsy tytanowe i inne materiały medyczne 

4 
Klipsy polimerowe do laparoskopii duże typu HEM LOCK do klipsownicy firmy Grena nr kat.  

0301-04XLE. 
 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu 

Zakres IX - Siatki przepuklinowe, klipsy tytanowe i inne materiały medyczne 

4 

Klipsy polimerowe do laparoskopii duże typu HEM LOCK do klipsownicy firmy Grena nr kat.  

0301-04XLE. Kompatybilność klipsów z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą 0301-04XLE 

musi być potwierdzona w Instrukcji Obsługi Klipsów. 

 

2) w Zakresie IX poz. 5: 
 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu 

Zakres IX - Siatki przepuklinowe, klipsy tytanowe i inne materiały medyczne 

5 Klipsy tytanowe do laparoskopii średnioduże do klipsownicy firmy Grena nr kat. 0301-04XLE. 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu 

Zakres IX - Siatki przepuklinowe, klipsy tytanowe i inne materiały medyczne 

5 

Klipsy tytanowe do laparoskopii średnioduże do klipsownicy firmy Grena nr kat. 0301-07MLE. 

Kompatybilność klipsów z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą 0301-07MLE musi być 

potwierdzona w Instrukcji Obsługi Klipsów. 
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ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 
 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04.02.2020r. do godz. 11:00. Wobec 

powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 04.02.2020r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2020r. godz. 11:15. 

 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz.4) Wnosimy o wprowadzenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 4 wymogu potwierdzenia 

w Instrukcji Obsługi Klipsów kompatybilności zaoferowanych klipsów z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą 

0301-04XLE. 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ (pkt 1). 

 

2. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 5) Czy w Pakiecie nr 9 poz. nr 5 Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów 

kompatybilnych z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą 0301-07MLE? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji wymaga zaoferowania klipsów kompatybilnych z posiadaną przez 

Zamawiającego klipsownicą 0301-07MLE, z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie nr 60, w której dopuszcza 

możliwość zaoferowania klipsów wraz z użyczeniem w ramach zawartej umowy min. 3 klipsownic na czas trwania 

umowy. Wówczas klipsy zaoferowane przez Wykonawcę muszą być kompatybilne z użyczonymi klipsownicami. 

 

3. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 5) Wnosimy o wprowadzenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 5 wymogu potwierdzenia 

w Instrukcji Obsługi Klipsów kompatybilności zaoferowanych klipsów z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą  

0301-07MLE. 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją treści SIWZ (pkt 2). 

 

4. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 11) Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 9 poz. nr 11 lejców naczyniowych 

w rozmiarze 1,5 x 1,0 x 40 cm spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lejców naczyniosych w rozmiarze 1,5 x 1,0 x 40 cm spełniających 

wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 

 

5. Pytanie: (Dot. SIWZ) Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień 

Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert 

lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia 

z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek 

zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek 

aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp poprzez złożenie oświadczenia 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. l pkt 23 

ustawy Pzp wraz z ofertą. 

 

6. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 3) Czy w Pakiecie nr VIII poz. 3 Zamawiający dopuści nici polipropylenowe 10/0  

o dł. 20cm z dwoma igłami 140mikronów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

7. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 5) Czy w Pakiecie nr VIII poz. 5 Zamawiający dopuści nici poliestrowe 5/0 

niepowlekane? 

Odpowiedź:. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

8. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 6) Czy w Pakiecie nr VIII poz.6 Zamawiający dopuści nici 6/0 z dwoma igłami 

odwrotnie tnącymi 5/16 koła 280mikronów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

9. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 8) Czy w Pakiecie nr VIII poz. 8 Zamawiający dopuści nici 4/0 o dł. 50cm z jedną igłą 

o dł. 13mm 3/8 koła? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

10. Pytanie: (Dot. Wzoru umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2: 
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1) W przypadku niewykonania zamówienia w terminach określonych w § 3 ust. 1, § 4 ust. 3 i 4, Zamawiający może naliczyć 

karę umowną w wysokości 0,4% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia od wartości brutto niewykonanego zamówienia, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego w terminie zamówienia. 

2) W sytuacji określonej w § 9 ust. 2 pkt 1, Zamawiającemu będzie przysługiwała kara umowna w wysokości 10% wartości 

brutto niezrealizowanych dostaw. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

11. Pytanie: (Dot. Zakresu V) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie V nici niewchłanialne monofilamentowe wykonane 

z polipropylenu i polietylenu, w miejsce nici niewchłanialnych monofilamentowych polipropylenowych? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w Zakresie dopuszcza zaoferowanie nici niewchłanialnych monofilamentowych 

wykonanych z polipropylenu i polietylenu. 

 

12. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 1-7) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie VI poz. 1-7 nici syntetyczne wchłanialne 

monofilamentowe wchłaniające się pomiędzy 60-90 dniem? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie nici syntetycznych wchłanialnych 

monofilamentowych wchłaniających się pomiędzy 60-90 dniem. 

 

13. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 3) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie VIII poz. 3 nici niewchłanialne 

monofilamentowe wykonane z polipropylenu i polietylenu, w miejsce nici niewchłanialnych monofilamentowych 

polipropylenowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

14. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 2) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie IX poz. 2 wosk kostny w płytkach wykonany 

z wosku pszczelego 70% i wazeliny 30%? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wosku kostnego w płytkach wykonanego z wosku 

pszczelego 70% i wazeliny 30%. 

 

15. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 3) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie IX poz. 3 hemostatyk w rozmiarze 5x7cm 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie hemostatyku w rozmiarze 5x7cm. 

 

16. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 8) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie VI poz. 8 igły wielkości 15 w miejsce 16 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły wielkości 15mm (tj. 2 x 15mm). 

 

17. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 10) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie VI poz. 10 nitkę 70 cm w miejsce 90cm? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nitki o długości 70 cm. 

 

18. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 11) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie VI poz. 11 igłę wielkości 30mm w miejsce 

31mm?  

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły wielkości 30mm. 

 

19. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 12) Czy Zamawiający dopuszcza w Zakresie VI poz. 12 igłę wielkości 37mm w miejsce 

35-36mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły wielkości 37mm. 

 

20. Pytanie: (Dot. Zakresu I poz. 10) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3x45cm 

lub 12x45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3x45cm 

lub 12x45cm. W takiej sytuacji należy wycenić 4048 saszetek a’ 3 nitki w saszetce x 45cm lub 1012 saszetek a’12 nitkek 

w saszetce x 45cm. 

 

21. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz.1-10) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu 

poliglikolowego o czasie wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego 

o czasie wchłaniania 60-90 dni. 

 

22. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz.  9-10) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych. 

 

23. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 7) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej o długości 26mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły okrągłej o długości 26mm. 

 

24. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 9) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 40mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 40mm. 
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25. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 11) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici z kwasu poliglikolowego o czasie 

wchłaniania do 42 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nici z kwasu poliglikolowego o czasie wchłaniania do 

42 dni. 

 

26. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 5) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nici o długości 75cm. 

 

27. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 2) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o grubości 300 mikronów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

28. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 4) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły szpatuły podwójnej bez określenia 

„mikro-point”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

29. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 2) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie 80% mieszanina wosków 

pszczelich, 20% palmitynian izopropylowy? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie wosku o składzie 80% mieszanina wosków 

pszczelich, 20% palmitynian izopropylowy. 

  

30. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej 

szwów z igłą konwencjonalnie tnąca i nicią o długości 75cm, spełniających pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie szwów z igłą konwencjonalnie tnąca i nicią 

o długości 75cm, spełniających pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia. 

 

31. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej 

szwów z nicią o grubości 5/0 i długości 75cm, spełniających pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

32. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 7) Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą bez określenia „pogrubiona”, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „pogrubiona”. 

 

33. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 11) Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nici syntetyczne na bazie kwasu 

glikolowego, plecione, powlekane, wchłanialne (całkowite wchłonięcie szwu ok. 42 dni)?  

W przypadku braku zgody na dopuszczenie w/w nici zwracamy się z prośbą o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nici syntetycznych na bazie kwasu glikolowego, 

plecionych, powlekanych, wchłanialnych (całkowite wchłonięcie szwu ok. 42 dni). 

 

34. Pytanie: (Dot. Zakresu III) Czy Zamawiający w w/w zakresie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

35. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 10) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę 

o długości 75 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nitki o długości 75 cm. 

 

36. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 11) Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą bez określenia „wzmocniona”, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

37. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 7-8) Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici 

z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

38. Pytanie: (Dot. Zakresu XI poz. 4, 5) Czy Zamawiający w zakresie 11 poz. 4, 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na klipsy 

pakowane po 6 sztuk w magazynku znanego amerykańskiego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie może się odnieść do zadanego pytania, ponieważ w SIWZ nie ma Zakresu XI. 

 

39. Pytanie: (Dot. Zakresu XI poz. 4, 5) W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego 

w Dzienniku Ustaw nr 215, poz. 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych 

inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby te powinny posiadać klasę IIB. Natomiast 

wyroby medyczne przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, muszą  
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posiadać klasę III. Czy zgodnie z tym rozporządzeniem Zamawiający w zakresie 11 poz. 4, 5 wymaga by klipsy jako wyroby 

medyczne stosowane w Państwa szpitalu przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym 

układem krążenia - klatką piersiową, posiadały klasę III? 

Odpowiedź: Zamawiający nie może się odnieść do zadanego pytania, ponieważ w SIWZ nie ma Zakresu XI. 

 

40. Pytanie: (Dot. Zakresu XI poz. 4, 5) Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby 

medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką 

i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to 

niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi 

ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zakresie 11 poz. 4, 5 o możliwość 

zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej 

ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem wklejenie do kartoteki pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie może się odnieść do zadanego pytania, ponieważ w SIWZ nie ma Zakresu XI. 

 

41. Pytanie: (Dot. Zakresu XI poz. 6) Czy Zamawiający w zakresie 11 poz. 6 oczekuje klipsów pokrytych teflonem celem 

lepszej penetracji tkanki oraz łatwiejszego ich zdjęcia po zagojeniu się rany? 

Odpowiedź: Zamawiający nie może się odnieść do zadanego pytania, ponieważ w SIWZ nie ma Zakresu XI. 

 

42. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 1) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr II, Pozycji nr 1 igłę o długości 18mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły o długości 18mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

43. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 9) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr II, Pozycji nr 9 nić na bazie kwasu 

poliglikolowego o czasie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nici na bazie kwasu poliglikolowego o czasie 

wchłaniania 60-90 dni. 

 

44. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 11) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr II, Pozycji nr 11 na bazie kwasu 

poliglikolowego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nici na bazie kwasu poliglikolowego. 

 

45. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 3, 4) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycjach nr 3 i 4 nić o długości 

90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie nici o długości 90cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

46. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 6) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycji nr 6 igłę wzmocnioną o długości 

50mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

47. Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 7) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IV, Pozycji nr 7 igłę o długości 35mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły o długości 35mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

48. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 2) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr V, Pozycji nr 2 nić o długości 75cm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nici o długości 75cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

49. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 3) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr V, Pozycji nr 3 nić o długości 90cm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie nici o długości 90cm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

50. Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 6) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr V, Pozycji nr 6 igłę o długości 40mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły o długości 40mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

51. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 1, 5) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VI, Pozycjach nr 1,5 igłę odwrotnie tnącą 

kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycjach dopuszcza zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej. 
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52. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 4) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VI, Pozycji nr 4 igłę odwrotnie tnącą 

kosmetyczną oraz nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej oraz nici 

o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

53. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 8) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VI, Pozycji nr 8 igłę o długości 18mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły o długości 18mm (tj. 2 x 18mm). 

 

54. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 10) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VI, Pozycji nr 10 igłę okrągłą, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły okrągłej. 

 

55. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 11, 13) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zakresu VI, Pozycji 

nr 11 i 13. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

56. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 12) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VI, Pozycji nr 12 igłę okrągłą oraz nić 

o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły okrągłej oraz nici o długości 70cm. 

 

57. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 1) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VIII, Pozycji nr 1 nić wchłaniającą się  

60-90 dni oraz igłę szpatułkę o długości 2x6mm i średnicy 200µm oraz nić o długości 30cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

58. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 2) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VIII, Pozycji nr 2 nić wchłaniającą się  

60-90 dni oraz igłę szpatułkę, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgdy na powyższe. 

 

59. Pytanie: (Dot. Zakresu VIII poz. 4) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr VIII, Pozycji nr 4 igłę szpatułkę o długości 

2x6,4mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie igły szpatułki o długości 2x6,4mm. 

 

60. Pytanie: (Dot. Zakresu IX poz. 5) Czy Zamawiający dopuści w Zakresie nr IX, Pozycji nr 5 klipsy tytanowe średnio 

duże M/L wraz z bezpłatnym użyczeniem klipsownicy na czas trwania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie klipsów tytanowych średnio dużych M/L wraz 

z użyczeniem w ramach wartości zawartej umowy min. 3 klipsownic na czas trwania umowy. Kompatybilność 

zaoferowanych klipsów z użyczoną przez Wykonawcę klipsownicą musi być potwierdzona w Instrukcji Obsługi 

Klipsów. 

 

 

p.o. Z-cy Dyrektora ds. Medycznych 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ lek. med. Kamil Szyszow 

 

 

 


